令和２年７月吉日
正会員各位

松戸市介護支援専門員協議会
会長 原田 信子

令和２年度 松戸市介護支援専門員協議会通常総会 書面決議の結果について

盛夏の候、ますますご健勝のことと、お慶び申し上げます。平素は本会の活動にご理解ご

協力いただき、誠にありがとうございます。
さて、本年度の通常総会は、新型コロナウイルス拡大防止という観点から、書面での議決

とし、令和２年６月２５日までに書面表決書をご提出いただきました。
その結果について下記のとおりご報告いたします。

記

令和２年度 介護支援専門員協議会通常総会 議決結果

【議 案】
 第１号議案 ２０１９年度   事業報告     賛成 １１１・ 反対 ０
 第２号議案 ２０１９年度   会計報告     賛成 １１１・ 反対 ０
 第３号議案 令和 ２ 年度  事業計画（案）  賛成 １１１・ 反対 ０
 第４号議案 令和 ２ 年度  予算計画（案）  賛成 １１１・ 反対 ０

【結 果】
 正会員 139 名に書面を送付し、111 名より書面表決書の提出がありました。
 よって、上記のとおり、すべての議案について過半数の賛成をもって可決されました。

【ご意見欄ご紹介】
☆ 新型コロナウイルス感染防止の対応で、介護支援専門員も予定が大きく変更され

   大変な日常を過ごされていたと思います。今後も、情報発信、提供をよろしくお願い
   します。
☆ 皆で、この大変な時代を乗り越えましょう。

【問い合わせ先】

松戸市介護支援専門員協議会事務局

 （居宅介護支援センターみらい内 担当田島）

〒270-2241 松戸市松戸新田 30 番地

TEL 047-368-0670 FAX047-308-8504